
UCHWAŁA NR XXIX/223/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerem 100/1 i  
numerem 270, położonych w obrębie ewidencyjnym Tychowo w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 
oznaczonych numerem działki 100/1 o powierzchni 1,57 ha oraz numerem działki 270 o powierzchni 0,5425 ha, 
położonych w obrębie eiwdencyjnym Tychowo w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 3CE1F375-A6B5-40E2-BFAB-2F6AA9CBDF36. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno zamierza wystąpić z wnioskiem do Agencji Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne nabycie
działek numer 100/1 o powierzchni 1,57 ha oraz numer 270 o powierzchni 0,5425 ha położonych w obrębie
ewidencyjnym Tychowo. W dniu 28 października 2016r. wszedł w życie nowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla tego obszaru, który zmienił przeznaczenie nieruchomości. Obecnie działki numer 100/1 i
numer 270 przeznaczone są pod tereny sportu i rekreacji, co umożliwia wystąpienie do Agencji Nieruchomości
Rolnych o ich nieodpłatne przekazanie.

W celu nabycia praw do nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 3CE1F375-A6B5-40E2-BFAB-2F6AA9CBDF36. Uchwalony Strona 1




